[image: image1.jpg]

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГУЧАРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	22 августа 2017 г.

	               №_54/279

г. Богучар
О передаче первых экземпляров списков избирателей

В соответствии со ст. 17, 83 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области»,  календарным планом по подготовке и проведению выборов депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва  10 сентября 2017 года Территориальная избирательная комиссия Богучарского района решила:

Передать 31 августа 2017 года по актам участковым избирательным комиссиям первые экземпляры списков избирателей для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва.
Председатель комиссии                                                                  С.И. Заикин

Секретарь комиссии                                                              О.А. Кононыхина